[bookmark: _GoBack]様式５

共同企業体構成申請書
令和６年　月　日

福島県石川町長　首藤 剛太郎

石川町総合体育館照明・蓄電池改修設計施工及びZEB化改修総合調整業務について、下記のとおりの共同企業体で参加したく申請します。
なお、提案書提出時に共同企業体の協定書を提出いたします。

記

＜共同企業体の名称＞

＜構　　 成　 　員＞
（代表構成員）所在地

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（構　成　員）所在地

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（構　成　員）所在地

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印